
2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

        2024-09-27 10:00

马术耐力赛     验马表 包头

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

401 40KM 满都拉图 男 JAZIERA 250259806274670 √

402 40KM 高迎 女 安迪 900239877804478 √

403 40KM 王峥 男 王子wangzi 900108000518476 WD

404 40KM 薛刚 男 AVRILINE 250259500006274 √

405 40KM 张嘉硕 男 HC DG 616093900933196 √

406 40KM 郝玉华 男 pony 985141000863301 √

407 40KM 王文海 男 Robben 985121011471520 √

408 40KM 吴志强 男 Turbo 990000009825270 √

409 40KM 杨如意 男 安吉乐 250258500182284 √

410 40KM 涂军 男 宝珀 900115000152136 √

411 40KM 牛润 男 大黑 900215005131403 √

412 40KM 陈晨 男 大红袍 990000011424072 √

413 40KM 李炫颖 女 豆皮儿 156115000156183 √

414 40KM 尚光辉 男 浮云 900215009535436 √

415 40KM 王宝仪 女 领袖 900115000186225 √

416 40KM 脱忠强 男 加纳利 900255202342701 √

417 40KM 翟宽 男 九州精灵 348094100101612 √

418 40KM 姚健 男 卡布奇诺 900215005131683 WD

419 40KM 严山凯 男 黑猫 900215009535433 √

420 40KM 黄海歌 女 麦克 900263000582118 √

421 40KM 王熙哲 男 美宝莲 991001005220132 √

422 40KM 李国强 男 墨云 900215010360020 √

423 40KM 赵丽新 男 七月 398194491376739 √

424 40KM 高志国 男 骐骥 528210004122691 √

425 40KM 张兰若 女 青蝶 900215005926499 √

426 40KM 王额日德木吐 男 青凤 990000005930054 √

427 40KM 郎建刚 男 火焰 156115000156175 WD



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

        2024-09-27 10:00

马术耐力赛     验马表 包头

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

428 40KM 巴音包力高 男 沙迪 967000010216980 √

429 40KM 刘志超 男 闪电 643094100424671 WD

430 40KM 李欣达 男 双A 992001000081620 √

431 40KM 陈东旭 男 塔里木禾 900113001663889 √

432 40KM 孙红光 女 探长 900252003094272 √

433 40KM 孟磊 男 旺福 992001000081609 WD

434 40KM 敖日格乐 男 未来可期 100112221818888 √

435 40KM 哈斯宝力高 男 小主 643094100324760 √

436 40KM 闫旭 男 行者 900215006439315 √

437 40KM 霍禹太 男 旋风 900000000000021 √

438 40KM 徐会凯 男 元吉 643094100424434 √

439 40KM 韦涵 男 再次出现 991001004371813 √

440 40KM 王圣媛 女 众鑫荣誉 908215010360003 √

801 80KM 阿拉西朋斯格 男 MOON4 900215009660535 √

802 80KM 宋继祥 男 腾辉战神 900235000238644 √

803 80KM 何毅 男ALCAZAR  EMIR 900113000317430 √

804 80KM 何润庚 男 MOON86 900215009660540 √

805 80KM 封家智 男 MOON89 900215010091234 √

806 80KM 澳琦 男 阿银 978101082339268 √

807 80KM
叶尔那尔·别克

木哈提
男 艾莉娅 528210004834122 √

808 80KM 曹建国 男 安迪 900100988888885 √

809 80KM 申雨轩 男 安灰 900239877804195 √

810 80KM 霍玉存 女 苍穹 900215006439305 WD

811 80KM 宋海玲 女 成里前林 992001000081618 √

812 80KM 侯明明 女 刺客 110100000018888 √

813 80KM 张安康 男 登山玉 900113001954970 √



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

        2024-09-27 10:00

马术耐力赛     验马表 包头

骑手号 组别 骑手 性别 马名 芯片号 通过 待查区 复检 未通过 备注

814 80KM 曹致 男 飞睫 990000011424073 √

815 80KM 石乃华 男 黑精灵 900263001405182 √

816 80KM 吴长胜 男 三宝 992001000081620 √

817 80KM 孟庆平 男 吉塔 900263001421412 √

818 80KM 戴圣滔 男 金箭 900215005596182 √

819 80KM 赵波 男 铃 900215005131430 √

820 80KM 刘全 男 珑玥 900215009535427 √

821 80KM 梁建飞 男 麦芽糖 086000000000290 √

822 80KM 祝明辉 男 米奇 900215006294488 √

823 80KM 尚新江 男 蜜蜂 900113001954962 √

824 80KM 孙慧正 男 奇迹 900128001210591 √

825 80KM 王超 男 萨其尔 900000000000075 √

826 80KM 秦野 男 四九城 900215009535435 √

827 80KM 王小龙 男 泰瑞克 985170003076183 √

828 80KM 张建 男 腾辉骁月 900215010091238 √

829 80KM 李圣玉 男 小飞侠 900215003714519 √

830 80KM 夏卿 男 小蒙古 900115001161741 WD

831 80KM 齐二坡 男 雪帕罗 981100004694734 √

832 80KM
努尔哈·
热合木江

男 星眸 900263000582120 WD

833 80KM 刘超 男 一百零八 515001115702767 √

834 80KM 布和宝音 男 扎格勒 981100004223157 √

835 80KM 杨晓英 女 珍珠 900015637872152 √

836 80KM 李熙儿 女 甄宝翻羽 616093901332088 √



 2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 07:30

 80KM                  名单表 包头

序列 骑手号 骑手 性别 马名 芯片号 备注

1 801 阿拉西朋斯格 男 MOON4 900215009660535

2 802 宋继祥 男 腾辉战神 900235000238644

3 803 何毅 男 ALCAZAR  EMIRA 900113000317430

4 804 何润庚 男 MOON86 900215009660540

5 805 封家智 男 MOON89 900215010091234

6 806 澳琦 男 阿银 978101082339268

7 807
叶尔那尔·别克木

哈提
男 艾莉娅 528210004834122

8 808 曹建国 男 安迪 900100988888885

9 809 申雨轩 男 安灰 900239877804195

10 811 宋海玲 女 成里前林 992001000081618

11 812 侯明明 女 刺客 110100000018888

12 813 张安康 男 登山玉 900113001954970

13 814 曹致 男 飞睫 990000011424073

14 815 石乃华 男 黑精灵 900263001405182

15 816 吴长胜 男 三宝 992001000081620

16 817 孟庆平 男 吉塔 900263001421412

17 818 戴圣滔 男 金箭 900215005596182

18 819 赵波 男 铃 900215005131430

19 820 刘全 男 珑玥 900215009535427

20 821 梁建飞 男 麦芽糖 086000000000290

21 822 祝明辉 男 米奇 900215006294488

22 823 尚新江 男 蜜蜂 900113001954962

23 824 孙慧正 男 奇迹 900128001210591



 2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 07:30

 80KM                  名单表 包头

序列 骑手号 骑手 性别 马名 芯片号 备注

24 825 王超 男 萨其尔 900000000000075

25 826 秦野 男 四九城 900215009535435

26 827 王小龙 男 泰瑞克 985170003076183

27 828 张建 男 腾辉骁月 900215010091238

28 829 李圣玉 男 小飞侠 900215003714519

29 831 齐二坡 男 雪帕罗 981100004694734

30 833 刘超 男 一百零八 515001115702767

31 834 布和宝音 男 扎格勒 981100004223157

32 835 杨晓英 女 珍珠 900015637872152

33 836 李熙儿 女 甄宝翻羽 616093901332088



  2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 08:00

 40KM                   名单表 包头

序列 骑手号 骑手 性别 马名 芯片号 备注

1 401 满都拉图 男 JAZIERA 250259806274670

2 402 高迎 女 安迪 900239877804478

3 404 薛刚 男 AVRILINE 250259500006274

4 405 张嘉硕 男 HC DG 616093900933196

5 406 郝玉华 男 pony 985141000863301

6 407 王文海 男 Robben 985121011471520

7 408 吴志强 男 Turbo 990000009825270

8 409 杨如意 男 安吉乐 250258500182284

9 410 涂军 男 宝珀 900115000152136

10 411 牛润 男 大黑 900215005131403

11 412 陈晨 男 大红袍 990000011424072

12 413 李炫颖 女 豆皮儿 156115000156183

13 414 尚光辉 男 浮云 900215009535436

14 415 王宝仪 女 领袖 900115000186225

15 416 脱忠强 男 加纳利 900255202342701

16 417 翟宽 男 九州精灵 348094100101612

17 419 严山凯 男 黑猫 900215009535433

18 420 黄海歌 女 麦克 900263000582118

19 421 王熙哲 男 美宝莲 215004251767

20 422 李国强 男 墨云 900215010360020

21 423 赵丽新 男 七月 398194491376739

22 424 高志国 男 骐骥 528210004122691

23 425 张兰若 女 青蝶 900215005926499



  2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 08:00

 40KM                   名单表 包头

序列 骑手号 骑手 性别 马名 芯片号 备注

24 426 王额日德木吐 男 青凤 990000005930054

25 428 巴音包力高 男 沙迪 967000010216980

26 430 李欣达 男 双A 992001000081602

27 431 陈东旭 男 塔里木禾 900113001663889

28 432 孙红光 女 探长 900252003094272

29 434 敖日格乐 男 未来可期 100112221818888

30 435 哈斯宝力高 男 小主 643094100324760

31 436 闫旭 男 行者 900215006439315

32 437 霍禹太 男 旋风 900000000000021

33 438 徐会凯 男 元吉 643094100424434

34 439 韦涵 男 再次出现 991001004371813

35 440 王圣媛 女 众鑫荣誉 908215010360003



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 07:30

赛道距离80公里       成绩公告     包头

排名 
Rank

马号  
Num

骑手    
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间  
departure 

time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding 

time

平均时速
Av.Speed

1 812 侯明明 刺客 110100000018888 07:30:00 14:00:34 5:00:34 15.97 

2 808 曹建国 安迪 900100988888885 07:30:00 14:02:29 5:02:29 15.87 

3 809 申雨轩 安灰 900239877804195 07:30:00 14:23:51 5:23:51 14.82 

3 824 孙慧正 奇迹 900128001210591 07:30:00 14:23:51 5:23:51 14.82 

5 817 孟庆平 吉塔 900263001421412 07:30:00 14:26:53 5:26:53 14.68 

6 811 宋海玲 成里前林 992001000081618 07:30:00 14:28:56 5:28:56 14.59 

7 821 梁建飞 麦芽糖 086000000000290 07:30:00 14:29:24 5:29:24 14.57 

8 835 杨晓英 珍珠 900015637872152 07:30:00 14:29:40 5:29:40 14.56 

9 814 曹致 飞睫 990000011424073 07:30:00 14:38:55 5:38:55 14.16 

10 806 澳琦 阿银 978101082339268 07:30:00 14:43:48 5:43:48 13.96 

10 834 布和宝音 扎格勒 981100004223157 07:30:00 14:43:48 5:43:48 13.96 

12 803 何毅
ALCAZAR  
EMIRA

900113000317430 07:30:00 15:16:48 6:16:48 12.74 

13 829 李圣玉 小飞侠 900215003714519 07:30:00 15:17:28 6:17:28 12.72 

14 819 赵波 铃 900215005131430 07:30:00 15:27:48 6:27:48 12.38 

15 818 戴圣滔 金箭 900215005596182 07:30:00 15:29:04 6:29:04 12.34 

16 826 秦野 四九城 900215009535435 07:30:00 15:29:24 6:29:24 12.33 

17 802 宋继祥 腾辉战神 900235000238644 07:30:00 15:29:55 6:29:55 12.31 

18 813 张安康 登山玉 900113001954970 07:30:00 15:36:30 6:36:30 12.11 

18 823 尚新江 蜜蜂 900113001954962 07:30:00 15:36:30 6:36:30 12.11 

18 831 齐二坡 雪帕罗 981100004694734 07:30:00 15:36:30 6:36:30 12.11 

18 836 李熙儿 甄宝翻羽 616093901332088 07:30:00 15:36:30 6:36:30 12.11 

22 801 阿拉西朋斯格 MOON4 900215009660535 07:30:00 15:40:00 6:40:00 12.00 

23 805 封家智 MOON89 900215010091234 07:30:00 15:41:22 6:41:22 11.96 

24 815 石乃华 黑精灵 900263001405182 07:30:00 15:56:08 6:56:08 11.53 

24 820 刘全 珑玥 900215009535427 07:30:00 15:56:08 6:56:08 11.53 

828 张建 腾辉骁月 900215010091238 07:30:00 GA

827 王小龙 泰瑞克 985170003076183 07:30:00 GA

804 何润庚 MOON86 900215009660540 07:30:00 GA

注释：WD：未出赛 RET:退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如
稍微的疼痛、创伤等）CI:严重伤痛 ME:新陈代谢 ME TR:新陈代谢侵入性治疗 OT:超时 FTQ:未完成比赛



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 07:30

赛道距离80公里       成绩公告     包头

排名 
Rank

马号  
Num

骑手    
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间  
departure 

time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding 

time

平均时速
Av.Speed

816 吴长胜 三宝 992001000081620 07:30:00 GA

833 刘超 一百零八 515001115702767 07:30:00 GA

822 祝明辉 米奇 900215006294488 07:30:00 GA

807
叶尔那尔·
别克木哈提

艾莉娅 528210004834122 07:30:00 RT

825 王超 萨其尔 900000000000075 07:30:00 WD

注释：WD：未出赛 RET:退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如
稍微的疼痛、创伤等）CI:严重伤痛 ME:新陈代谢 ME TR:新陈代谢侵入性治疗 OT:超时 FTQ:未完成比赛



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 08:00

赛道距离40公里       成绩公告     包头

排名 
Rank

马号 
Num

骑手     
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间  
departure 

time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding 

time

平均时速
Av.Speed

1 435 哈斯宝力高 小主 643094100324760 08:00:00 11:15:05 2:35:05 15.48 

2 408 吴志强 Turbo 990000009825270 08:00:00 11:15:43 2:35:43 15.41 

2 421 王熙哲 美宝莲 215004251767 08:00:00 11:15:43 2:35:43 15.41 

4 412 陈晨 大红袍 990000011424072 08:00:00 11:17:30 2:37:30 15.24 

4 414 尚光辉 浮云 900215009535436 08:00:00 11:17:30 2:37:30 15.24 

4 417 翟宽 九州精灵 348094100101612 08:00:00 11:17:30 2:37:30 15.24 

4 426 王额日德木吐 青凤 990000005930054 08:00:00 11:17:30 2:37:30 15.24 

8 401 满都拉图 JAZIERA 250259806274670 08:00:00 11:20:10 2:40:10 14.98 

9 428 巴音包力高 沙迪 967000010216980 08:00:00 11:24:25 2:44:25 14.60 

10 410 涂军 宝珀 900115000152136 08:00:00 11:30:50 2:50:50 14.05 

11 402 高迎 安迪 900239877804478 08:00:00 11:39:50 2:59:50 13.35 

11 409 杨如意 安吉乐 250258500182284 08:00:00 11:39:50 2:59:50 13.35 

11 438 徐会凯 元吉 643094100424434 08:00:00 11:39:50 2:59:50 13.35 

14 406 郝玉华 pony 985141000863301 08:00:00 11:43:30 3:03:30 13.08 

14 425 张兰若 青蝶 900215005926499 08:00:00 11:43:30 3:03:30 13.08 

16 431 陈东旭 塔里木禾 900113001663889 08:00:00 11:50:40 3:10:40 12.59 

17 407 王文海 Robben 985121011471520 08:00:00 11:55:25 3:15:25 12.28 

17 423 赵丽新 七月 398194491376739 08:00:00 11:55:25 3:15:25 12.28 

19 404 薛刚 AVRILINE 250259500006274 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 405 张嘉硕 HC DG 616093900933196 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 415 王宝仪 领袖 900115000186225 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 419 严山凯 黑猫 900215009535433 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 432 孙红光 探长 900252003094272 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 436 闫旭 行者 900215006439315 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

19 437 霍禹太 旋风 900000000000021 08:00:00 11:56:10 3:16:10 12.23 

注释：WD：未出赛 RET:退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如
稍微的疼痛、创伤等）CI:严重伤痛 ME:新陈代谢 ME TR:新陈代谢侵入性治疗 OT:超时 FTQ:未完成比赛



2024年中国马术协会40公里、80公里耐力达标赛（包头站）

马术耐力赛 2024-09-28 08:00

赛道距离40公里       成绩公告     包头

排名 
Rank

马号 
Num

骑手     
Rider

马名   
 Horse

马匹芯片号
Horse chip number  

出发时间  
departure 

time

完赛时刻  
In Time

总骑行时间   
Total riding 

time

平均时速
Av.Speed

26 420 黄海歌 麦克 900263000582118 08:00:00 12:01:30 3:21:30 11.91 

26 439 韦涵 再次出现 991001004371813 08:00:00 12:01:30 3:21:30 11.91 

28 430 李欣达 双A 992001000081602 08:00:00 12:06:35 3:26:35 11.62 

29 411 牛润 大黑 900215005131403 08:00:00 12:18:30 3:38:30 10.98 

29 422 李国强 墨云 900215010360020 08:00:00 12:18:30 3:38:30 10.98 

29 440 王圣媛 众鑫荣誉 908215010360003 08:00:00 12:18:30 3:38:30 10.98 

416 脱忠强 加纳利 900255202342701 08:00:00 GA

424 高志国 骐骥 528210004122691 08:00:00 GA

434 敖日格乐 未来可期 100112221818888 08:00:00 GA

413 李炫颖 豆皮儿 156115000156183 WD

注释：WD：未出赛 RET:退赛 DSQ：失去比赛资格 FNR：完成比赛不排名 GA：不规整步伐 MI：轻微伤（例如
稍微的疼痛、创伤等）CI:严重伤痛 ME:新陈代谢 ME TR:新陈代谢侵入性治疗 OT:超时 FTQ:未完成比赛


